台南市女童軍會  函
                          聯絡地址：717臺南市仁德區中正路二段 806號

                          承辦人：黃妙珠

                          電話：（06）2794570#720 網路電話：290020

                          傳真：（06）2792553

受文者:台南市政府教育局

發文日期：中華民國 112年 03月 02日

發文字號：南女童字第 112005號

速別：速件

密等及解密條件或保密條件：

附件：台南市女童軍會「2023 世界懷念日」實施計劃。

主旨：函送本會 2023 懷念日紀念大會實施計畫(含報名表)，請鼓勵踴躍參加，並惠予帶隊

教師公(差)假登記及課務排代。

說明：

一、 依據本會 112 年度工作計畫辦理。

二、 112年度懷念日紀念大會活動訂於 112 年 3 月 14 日(二)假仁德國小辦理。

三、 報名截止日期:112 年 3月 8 日（星期三）中午 12時前完成 Google表單報名

(https://forms.gle/kD4gAvJmEqY9SisB9)，並將報名表及收據(務必填寫校

名、聯絡人姓名、電話)傳真至 06-2792553、LINE 給總幹事或 E-mail至

ivyhuang@tn.edu.tw 信箱，方完成報名手續。

四、 報名費用:每名 250 元（含布章、午餐、茶水、交通、闖關材料費、保險），請

以無摺存款方式繳納，戶名：台南市女童軍會李培瑜，局號：0031270  帳號：

0620254。

五、 詳細活動內容，請參閱附件實施計畫。

六、 相關問題請洽詢仁德國小學務主任黃妙珠（電話：06-2794570#720；網路電話：

290020）。

正本：中華民國台灣女童軍總會、臺南市政府教育局、臺南市各級女童軍團。

副本：台南市女童軍會

    理事長

ivy
理事長長條章